2012年6月5日 星期二 输入您要搜索的内容

首 页 学会概况 资 讯 学会刊物 会员之家 学校联盟 学术成果 服务直通车 资源中心 法制园地 联系我们

学会简介 | 学会领导 | 内设机构 | 学会规章 | 分支机构 | 单位会员 | 实验区 | 大事记

资讯

新闻中心

通知公告

教育网事

[家庭教育专委会] 关于观摩亿利东方学校家长节与参加

“三主体”教育研讨会的通知

作者：  发表时间：2013-4-17 17:45:21  来源：中国教育学会

各位理事、基地校与有关家庭教育单位、研究人员：

亿利东方学校是亿利资源集团投资建设的一所九年一贯制学校。学校位于内蒙古鄂尔多斯杭锦旗

独贵塔拉镇。学校虽处大漠之中，但在亿利资源集团的支持下，聘请陈玉成博士（我会理事）担任

校长，大胆改革，探索创新，成就卓著。学校倡导的教师、学生、家长三主体教育模式，内涵丰

富，具有实践指导价值。为促进理论的升华与经验的分享，我会决定组织亿利东方学校家长节观摩

学习活动，并举办“三主体”教育模式研讨会，现通知如下：

一、活动内容：

①观摩亿利东方学校家长节和教育教学活动；

②举办“三主体”教育研讨会；

③杭锦旗社会风貌考察。

二、活动时间、地点：

①时间：2013年6月2日（活动1天，1日报到）；

②地点：内蒙古鄂尔多斯杭锦旗独贵塔拉新镇区恒盛兴大酒店。

三、活动不收取费用。与会者承担交通费、住宿费。

通知公告

首页 > 资讯 > 通知公告

四、活动说明：

①独贵塔拉镇近包头市（约120公里），会议承办者在6月1日在包头市负责接站（机），请

将到达车次、航班告知麻军先生；

②请于5月15日前将与会者信息报至下列地点。

五、联络地点：

①中国教育学会家庭教育专业委员会秘书处：

联系人：杨  丽

电  话：010-63342670

信  箱：pcfedu@yahoo.cn

地  址：北京市马连道11号一商大厦1502室

邮  编：100055

②亿利东方学校：

联系人：麻军

电  话：13847790086

信  箱：chenyucheng_88@vip.163.com

地  址：内蒙古鄂尔多斯市杭锦旗独贵塔拉镇亿利东方学校

邮  编：017418

中国教育学会家庭教育专业委员会

2013年4月15日

中国教育学会版权所有

地址：北京市海淀区西直门北大街32号枫蓝国际B座16层，邮编100082

办公室电话：010-66036092 学术室电话：010-66051217 会员服务：010-62290372 Email：cse@moe.edu.cn